参加者各位

2025年６月吉日

                             就実小学校

第１回 OPEN SCHOOL当日のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度は，就実小学校の第１回 OPEN SCHOOLにお申し込みいただきまして，ありがとうございます。当日の

ご案内を下記のとおり，させていただきます。

なお，体調不良等，何らかの理由で，参加できなくなった場合は，mirai-compassサイトのマイページからキャ

ンセルをお願いいたします。

記

１ 当日の日程等について

（１）会場    就実小学校 ５階アリーナ・各教室他

（２）日程    202５年６月 2１日（土）  受付  8:40～９：００

 体験１型

（ピンク・ブルー）

体験２型

（イエロー・オレンジ）
見学１型 見学２型

9:10～ 9:50 授業体験・授業見学 学校説明会 ★ 授業見学 学校説明会★

10:00～10:40 学校説明会 ★ 授業体験・授業見学 学校説明会 ★ 授業見学

10:50～11:30 就実小の探究学習について＆６年生による発表＆座談会 ★

11:30～12:00 個別相談会 ★

※ ★の会場は，５階アリーナです。１０：５０～は，４階多目的室５でリモート中継を行います。小さなお子様がいら

っしゃるご家庭は，ご利用ください。

※ 授業見学は，１階から４階までご自由にご覧ください。「休憩室」と掲示された教室で，休憩をお取りください。

 （３）持ち物 【お子様】手提げ袋の中に，上履きと水筒を入れて持って来てください。

【保護者様】 上履き，下靴を入れる靴袋をご持参ください。ｍirai-compass で登録している「受

付票（バーコードの付いているもの）」を印刷してご持参ください。（印刷が難しい場合

は，スマートフォン等で当日ご提示いただいても構いません。）

 （４）託児   事前にお申込みいただいている年中・年長の方は，４階アフタースクールルームでお預かりを致し

ます。ご希望の時間にお子様をお連れください。

２ 授業体験について

（１）会場    ① English：４階多目的室５  ② iPad：４階ランチルーム

            ※ 授業体験は，２種類あります。15分ずつ両方の授業を体験していただきます。

            ※ 体験の様子は，後方からご覧いただくことができます。

（３）留意点  事前に申し込まれた方のみ体験できます。

            当日，受付で，お子様の左胸にグループ分けのカラーガムテープを貼らせていただきます。

            授業体験の際，お子様に手提げ袋に水筒を入れて持たせてあげてください。

３ 駐車場について

（１）場所   就実大学・短期大学 南駐車場及び，ゴルフ場駐車場（ネットの内側も使用できます。

※  裏面案内図をご覧ください。（９：００まで交通規制がありますのでご注意ください。）

※  駐車場に限りがあります。満車の場合は，近隣の有料駐車場をご利用ください。

こちらの駐車場は，今

回は，使用できません。

ご注意ください。